РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2014
	Константиновск
	N 611

О внесении изменений в Постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013г. № 1960
В целях уточнения кодов бюджетной классификации в муниципальной программе Константиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013 № 1960 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»:

1.1. Приложение № 2 к муниципальной программе Константиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Серба А. И.

Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников

Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела

М.Ю. Иванов

Приложение
к Постановлению Администрации

Константиновского района

от 15.04.2014 № 611
Приложение № 2

к муниципальной  программе Константиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

РАСХОДЫ
бюджета Константиновского района на реализацию муниципальной программы Константиновского района  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	 2014
	 2015
	 2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Защита населения и территории от чрез​вычайных ситуаций, обеспечение пожар​ной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	всего,
в том числе:
	-
	-
	-
	-
	1121,4
	1146,2
	1146,2
	1146,2
	1146,2
	1146,2
	1146,2

	Ответственный исполнитель – Администрация Константиновского района, всего
	902
	-
	-
	-
	1121,4
	1146,2
	1146,2
	1146,2
	1146,2
	1146,2
	1142,2

	Участник 1 - Администрация Авиловского сельского поселения, всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 2 - Администрация Богоявленского сельского поселения, всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 3 - Администрация Гапкинского сельского поселения, всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 4 - Администрация Константиновского городского поселения, всего
	-
	-
	-
	–
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 5 - Администрация Николаевского сельского поселения, всего
	-
	-
	-
	–
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 6 - Администрация Почтовского сельского поселения, всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 7 - Администрация Стычновского сельского поселения, всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограм-ма 1
	Защита от чрезвы​чайных ситуаций

	Исполнитель подпрограммы 1 – Администрация Константиновского района, всего,
в том числе:
	902
	-
	-
	-
	1121,4
	1146,2
	1146,2
	1146,2
	1146,2
	1146,2
	1142,2

	Участник 1 - Администрация Авиловского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 2 - Администрация Богоявленского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 3 - Администрация Гапкинского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 4 - Администрация Константиновского городского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 5 - Администрация Николаевского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 6 - Администрация Почтовского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 7 - Администрация Стычновского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1
	финансовое обеспе​чение аварийно-спасательного формирования Константиновского района
	Исполнитель основного мероприятия 1 – Администрация Константиновского района
	902
	-
	-
	-
	902,6
	916,5
	916,5
	916,5
	916,5
	916,5
	916,5

	902
	0309
	0918603
	110
	837,5
	837,5
	837,5
	837,5
	837,5
	837,5
	837,5

	902
	0309
	0918603
	240
	62,0
	75,9
	75,9
	75,9
	75,9
	75,9
	75,9

	902
	0309
	0918603
	850
	3,1
	3,1
	3,1
	3,1
	3,1
	3,1
	3,1

	Участник 1 - Администрация Авиловского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 2 - Администрация Богоявленского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 3 - Администрация Гапкинского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 4 - Администрация Константиновского городского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 5 - Администрация Николаевского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 6 - Администрация Почтовского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 7 - Администрация Стычновского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2
	предупреждение чрезвычайных ситу​аций и пропаганда среди населения без​опасности жизнедея​тельности и обуче​ние действиям при возникновении чрез​вычайных ситуаций через средства мас​совой информации
	Исполнитель основного мероприятия 2 – Администрация Константиновского района
	902
	0309
	0918601
	240
	218,8
	229,7
	229,7
	229,7
	229,7
	229,7
	229,7

	Участник 1 - Администрация Авиловского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 2 - Администрация Богоявленского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 3 - Администрация Гапкинского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 4 - Администрация Константиновского городского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 5 - Администрация Николаевского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 6 - Администрация Почтовского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 7 - Администрация Стычновского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-